
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAVADINIMŲ KAMAJŲ SENIŪNIJOS SALŲ MIESTELIO IR GREVIŠKIŲ, 
KARIŪNŲ, KUOKŠIŲ, KUOSIŲ KAIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO IR ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO NR. TS-15.221 
PANAIKINIMO 

 
2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.13 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60-1183; 
1995, Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41-1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 88-3284) 
9 straipsnio 2 dalimi, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 
keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 
m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292; 2004, Nr. 88-
3225, Nr. 93-3415) ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų 
seniūnijos 2012 m. sausio 11 d. prašymą Nr. S - 3, Kamajų bendruomenės 2011 m. rugsėjo 8 d. 
susirinkimo protokolą Nr. 9, Salų kaimo bendruomenės tarybos 2011-10-02 protokolą Nr. 4, 
Aukštakalnių kaimo bendruomenės 2011 m. rugsėjo 28 d. protokolą Nr. 5, Verksnionių kaimo 
visuotinio bendruomenės narių susirinkimo 2011 m. rugsėjo 28 d. protokolą, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Suteikti Salų miestelio gatvėms pavadinimus: Baltų, Baublio, Garnio, Gulbių, 
Naujakurių, pagal 1 priedą. 

2. Suteikti Greviškių kaimo gatvėms pavadinimus: Salų, Miško pagal 2 priedą. 
3. Suteikti Kariūnų kaimo gatvėms pavadinimus: Duokiškio, Svėdasų, Žališkių pagal 3 

priedą. 
4. Suteikti Kuokšių kaimo gatvėms pavadinimus: Dvaro, Kuokšių, Pašilės, Raskilos pagal 4 

priedą. 
5. Suteikti Kuosių kaimo gatvėms pavadinimus: Kraštų, Pakalnių, Pušyno, Kuosių pagal 5 

priedą. 
6. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. 

sprendimą Nr. TS-15.221 „Dėl pavadinimų Kamajų seniūnijos Salų miestelio ir Greviškių, 

Kariūnų, Krylių, Kuokšių, Kuosių kaimų gatvėms suteikimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Vidmantas Kanopa 

Vytautas Vilys 

 


